1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSOS PÚBLICOS Nº 001/2014, 001/2016, 002/2016, 003/2016 e 004/2016

EDITAL Nº 553/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes nos Editais

de Abertura Nº 001/2014, 001/2016, 002/2016, 003/2016 e 004/2016, torna público o

presente edital para divulgar os candidatos aptos nas avaliações psicológicas

realizadas de 18 a 24 de outubro de 2017.

CANDIDATOS APTOS:

Nº
EDITAL

CARGO CLAS NOME

001/2016 Assistente Administrativo 17º IVO SOARES DOS SANTOS FILHO

001/2016 Assistente Administrativo 19º RENATA FOGAÇA BORGES

001/2016 Assistente Administrativo 20º STEPHANIE MENNA BARRETO VIANA

001/2016 Assistente Administrativo 21º CHRISTIAN ACCADROLLI HONGARATTI

001/2016 Assistente Administrativo 22º MARISTELA LAZZARETTI KAMINSKI

001/2014 Auxiliar de Segurança 139º ROGéRIO MOREIRA DA ROSA

001/2014 Auxiliar de Segurança 144º
ALCIDES JUNIOR DE FERREIRA

ANDRADES

001/2014 Auxiliar de Segurança 147º JOSE MARIA DE SOUZA

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 100º JOCELAINE TOLEDO RIBEIRO

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 101º ROSANGELA DE SOUZA SILVA

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 103º ROSANE FATIMA DA COSTA

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 104º MAURICIO MARTINS MARIOTT

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 105º LUIZ ALBERTO DEBUS DA SILVA CUNHA

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 106º ROSEMERI ALVES RIBEIRO

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 98º FABIANO FERREIRA DA SILVA

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 99º LUIS FERNANDO REZENDE AIRES

004/2016
Condutor de Veículos de

Urgência
17º ANDERSON PATRICK REIS DE LIMA

002/2016 Enfermeiro 70º GRAZIELA SEVERO DA SILVA

002/2016 Enfermeiro 72º GRAZIELLI ANDRESSA FOZA

2

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

003/2016
Médico Cirurgião Geral

Plantonista 12h
5º ANDRÉ SOBREIRO FERNANDES

003/2016
Médico Cirurgião Geral

Plantonista 12h
6º AMANDA KLEIN DA SILVA PINTOS

004/2016 Médico Clínico Plantonista 12h 18º WILLIAM SCHALINS MAY

004/2016 Médico Clínico Plantonista 12h 20º DIÓGENES GUIMARÃES ZÃN

Sapucaia do Sul, 26 de outubro de 2017

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas